
 

 

Uzunköprü’de CULTHRA Projesi Kapsamında Sınır Ötesi Kültürel Turizm Konferansı 

Düzenlendi 

Avrupa Birliği Başkanlığın Ulusal Otorite görevini yürüttüğü Interreg VI-A IPA Bulgaristan–

Türkiye Programı kapsamında Avrupa Birliği tarafından finanse edilen “THRACIA Alive: 

Partnership for Experiential Cultural Tourism from the Black Sea to Maritsa” 

(CULTHRA)/ ‘Karadeniz’den Meriç’e Deneyim Odaklı Kültürel Turizm için İş birliği” 

projesinin 11–12 Aralık 2025 tarihlerinde, ilk uluslararası etkinliği olan “Sınır Ötesi Kültürel 

Turizm Konferansı”, Uzunköprü Belediyesi ev sahipliğinde Atatürk Kültür Merkezi’nde 

gerçekleştirildi. 

Avrupa Birliği tarafından desteklenen proje; zengin Trakya kültürünü deneyimsel turizm 

anlayışıyla tanıtmayı, sınır bölgelerinde bulunan kültürel miras alanlarını tek bir destinasyon 

çatısı altında birleştirmeyi ve bölgeyi küresel turizm trendleriyle uyumlu şekilde tanıtılmasını 

amaçlamaktadır.  

Proje; Uzunköprü Belediyesi liderliğinde, Bulgaristan’dan Sredets İlçe Tarih Müzesi ve 

Elhovo Etnografya ve Arkeoloji Müzesi, Türkiye’den Kırklareli Evlad-ı Fatihan Halk 

Eğitim Merkezi ile Edin-13 Limited şirketin ortaklığında yürütülmektedir.  

Toplam bütçesi 875.646,27 EUR olup, Avrupa Birliği tarafından %100 hibe ile 

desteklenmektedir.  

Projenin genel amacı, küresel turizm trendleriyle uyumlu, sürdürülebilir ve cazip bir sınır 

ötesi kültürel destinasyon oluşturmaktır. 

CULTHRA kapsamında, proje ortaklarının işbirliğiyle geliştirilen ortak bir tanıtım ve pazarlama 

stratejisine dayanan, sınır ötesi Trakya Kültürel Destinasyonu oluşturmayı hedeflemiştir. 

Proje kapsamında yürütülecek faaliyetler arasında, on farklı kültür evi ve müzesinin tek bir 

kültürel destinasyon çatısı altında birleştirilmesi hedeflenmektedir. Bu kapsamda, 

Bulgaristan’ın Sredec şehrinde yer alan Baylovata Kashta ile Uzunköprü’de bulunan Papazın 

Evi’nin restore edilerek yeniden işlevlendirilmesi planlanmaktadır. 

Ayrıca, Kırklareli Evlad-ı Fatihan Halk Eğitim merkezi tarafından Kırklareli kent merkezde yeni 

bir kültürel merkezin kurulması ve Yambol ilinde bulunan Elhovo Etnografya Müzesi’nde 

modern sergi alanlarının oluşturulması da projenin temel faaliyetleri arasında yer almaktadır.  

Proje kapsamında gençlerin de turizm sektöründe istihdam olanakların arttırılması için 

özellikle NEET- ne eğitimde ne istihdamda olan gençlere yönelik yerel eğitimlerin 

düzenlenmesi ve yerel tur operatörleri ve turizm sektörü temsilcileriyle toplantıların 

gerçekleştirilmesi planlanmıştır. Bu girişimlerle birlikte, bölgenin kültürel zenginlikleri daha 



 

 

geniş kitlelere tanıtılarak sürdürülebilir turizm için güçlü bir altyapı oluşturulması 

amaçlanmaktadır. Proje, iki ülke arasında kültürel işbirliğini artırırken aynı zamanda yerel 

ekonomilere katkı sağlamayı hedeflemektedir. 

Proje kapsamında yapılan Ortak Konferans etkinliği, 11 Aralık Perşembe günü, Uzunköprü 

Belediye Başkan Yardımcısı Sn. Celal INAL’ın açılış konuşmasıyla başladı. Devamında 

projenin genel hedefleri, beklenen çıktılar ve Avrupa Birliği Programının öncelikleri hakkında 

bilgilendirici bir sunumla devam edildi.  
Konferansın asıl amacı olan, uzmanlar tarafından yürütülen sınır ötesi turizm analizine 

odaklandı. Uzmanlar tarafından  
● Bulgaristan - Türkiye sınır bölgesindeki turizm pazarının mevcut durumu, 

● Yerel ve küresel turizm trendleri, 

● Ziyaretçi profilleri ve hedef kitleler, 

● Yaz sezonu dışındaki potansiyel turizm dönemleri ve imkanları görüşüldü.  

Konferansta, Trakya bölgesindeki kültürel ürün ve hizmetlerin envanterine ilişkin 

değerlendirmeler paylaşıldı. 

Konferansın 2. gününde proje ortakları ve turizm uzmanları tarafından Trakya Kültürel 

Destinasyonunun gelecekteki stratejik konumu ele alınacaktır. Uzmanlar tarafından potansiyel 

turizm pazarları, Uzunköprü, Kırklareli, Sredets ve Elhovo’nun destinasyon içindeki rolü 

tanıtılacaktır.  

CULTHRA projesi kapsamında, sınır ötesi işbirliğini güçlendirerek kültürel mirasın korunması, 

tanıtılması ve turizme kazandırılmasını hedeflemektedir. CULTHRA, aynı zamanda yerel 

ekonomilere katkı sağlayacak sürdürülebilir bir kültürel turizm altyapısı oluşturmayı 

amaçlamaktadır.  

Projenin uygulaması Haziran 2027 yılına kadar devam edecek ve Uzunköprü kent merkezinde 

bulunan tarihi binanın restorasyon ile faal olan yeni kültürel evin kazanılması planlanıyor.  

Gelişmeler için projenin Facebook sayfasını takip edebilirsiniz: 

https://www.facebook.com/people/Culthra/61584203326709/  

Bu bilgilendirme materyali Avrupa Birliği tarafından ortak finanse ediliyor. Bu yayının içeriği 

tamamen Uzunköprü Belediyesi sorumluluğundadır ve hiçbir şekilde Avrupa Birliğinin veya 

Programın Yönetim Makamının ve Ulusal Otoritenin görüşlerini yansıtmak için alıntılanamaz. 

https://www.facebook.com/people/Culthra/61584203326709/

